
Uchwała Nr 285/XLIII/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 15 września 2006r.

w sprawie ustalenia stawek opłat za składowanie odpadów na Miejskim 
Wysypisku Śmieci w Szydłowcu.

Na  podstawie  art.  18  ust  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami/  oraz  art.  4  ust  1  pkt  2  ustawy  z  dnia  20  grudnia  1996r. 
o gospodarce komunalnej / Dz.U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 ze zmianami/ 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala co następuje:

§ 1.
Uchwala  się  następujące  stawki  opłat  za  składowanie  stałych  odpadów 
komunalnych:
1. składowanie odpadów komunalnych zmieszanych kod 200301

1) 28  zł.  za  1  m³  -  (z  vat)  -  przyjmowanych  od  przedsiębiorców 
prowadzących działalność gospodarczą w zakresie usuwania odpadów 
komunalnych.

2) 11,77 zł. za 1 m³ - ( z vat) - od innych przedsiębiorców z terenu gminy 
Szydłowiec składujących odpady komunalne.

3) 6,42  zł.  za  1  m³  (  z  vat)  od  osób  fizycznych  składujących  odpady 
z gospodarstw domowych.

2. składowanie odpadów komunalnych – skratki kod 1908019
 71,51 zł. z vat za 1 Mg.

3. składowanie odpadów komunalnych „  zawartości  z  piaskowników” kod 
190802 - 71,51zł. z vat za 1 Mg.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2006r.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Leszek Jakubowski


